

اولین سفر یک رئیس‌جمهور آمریکا به هیروشیما هم بدون عذرخواهی انجام شد

عذرخواهی نمی‌کنم فقط کل می‌دهم!

باراک اوباما، به‌عنوان اولین رئیس‌جمهور آمریکا به هیروشیما رفت و بسه قربانیان فاجعه هسته‌ای گل نثار کرد ولی حاضر نشد به‌خاطر جنایت امریکا عذرخواهی کند. اوباما که برای شرکت در نشست سران کشورهای گروه ۷ به ژاپن سفر کرده، روز جمعه وارد هیروشیما شد و برای بزرگداشت قربانیان بمباران اتمی این شهر توسط آمریکا در پای ستون یادبود کشته‌شدگان هیروشیما حضور یافت. اوباما اولین رئیس‌جمهور آمریکاست که از زمان بمباران اتمی هیروشیما در بیش از ۷۰ سال پیش، به این شهر سفر می‌کند. ستون یادبود قربانیان بمباران اتمی هیروشیما در پارکی به همین نام و در نزدیکی ویرانه یکی از ساختمان‌هایی قرار دارد که در جریان بمباران این شهر آسیب دید و به همان صورت حفظ شده‌است. رئیس‌جمهور آمریکا پیش از نثار حلقه گل در پای ستون یادبود بمباران هیروشیما، سخنرانی کرد. او گفت: «ما به اینجا آمده‌ایم تا درباره نیروی ویرانگری تأمل و اندیشه کنیم که در گذشته‌ای نه چندان دور از بندرها شد و فاجعه و مرگ به همراه آورد. ما برای سوگوری مردگان به اینجا آمده‌ایم.» اوباما با توجیه بمباران اتمی هیروشیما از طرف کشورش گفت: «ما تمامی این‌گونه‌هایی را که در قوس هول آور جنگ جان از کف دادند به یاد می‌آوریم اما امروز، مسئولیت مشترک ما این است که مستقیماً به چشم تاریخ خیره شویم و از خود بیرسیم چه رفتار مغفوتی باید در پیش گیریم تا از وقوع مجدد چنین زنجی پیشگیری شود.» اوباما پیش از سفر به ژاپن گفته بود به تمام کسانی که در طول جنگ دوم جهانی جان باختند ادای احترام می‌کند اما از بمباران اتمی ژاپن پوزش نخواهد خواست.

چالش‌ها

اختلاف روسیه و سعودی بر سر سرنوشت اسد

در شرایطی که وزرای خارجه روسیه و اعضای شورای همکاری خلیج فارس در نشست پنج‌شنبه خود بر سر بسیاری از مسائل متعلقه‌ای، موضع یکسانی داشتند اما اختلاف دو طرف بر سر مسئله سوریه به‌همچنان ادامه دارد. وزیر خارجه سعودی گفت: ما و روسیه نتوانستیم اختلاف درباره سرنوشت بشپار اسد را حل کنیم اما این مسئله مانع ما از مشورت و گفت‌وگو با مسکو برای پیشبرد این مسئله نمی‌شود. بیانیه یابایی چهارمین نشست استراتژیک روسیه و شورای همکاری خلیج فارس که پنج‌شنبه شب در مسکو برگزار شد، به موضع دو طرف درباره مسائل متعددی از جمله بحران سوریه، اوضاع یمن، عراق، لیبی، مسئله فلسطین، مبارزه با تروریسم و روابط کشورهای شورای همکاری خلیج فارس با ایران تأکید کرد. وزرای خارجه روسیه و شورای همکاری که بیشتر بر حل بحران سوریه متمرکز بودند بر لزوم حفظ وحدت، حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور و اهمیت رسیدن به راهکار سیاسی بحران که به توقف درگیری‌ها براساس قطعنامه ۲۲۵۴ شورای امنیت منجر شود، تأکید کردند. هر چند مواضع روسیه و اعراب را در این نشست در بسیاری از مسائل خاورمیانه همسو بودند ولی اختلافات بین روسیه و اعراب همچنان بر سر بحران سوریه به‌همچنان پابرجاست. به گزارش روزنامه آر‌ای الیوم، عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان که کشورش حامی اصلی تکفیری‌ها در منطقه‌است در کنفرانس مطبوعاتی با سرگئی لاوروف، همتای روسی خود پس از این نشست گفت: «ما و روسیه نتوانستیم اختلاف درباره سرنوشت بشپار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، را حل کنیم اما این مسئله مانع ما از مشورت و گفت‌وگو با مسکو برای پیشبرد این مسئله نمی‌شود.» الجبیر همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگاری که در مورد سوریه پرسید، گفت: «روسیه ریاضی تنها هیئت‌است که می‌تواند نماینده مردم سوریه باشد، اما روسیه با این امر مخالف است.» روسیه و ایران با راه‌آلام کرده‌اند که سرنوشت بشپار اسد، خط قرمز آنهاست ولی عربستان سعودی همچنان به برکناری اسد از قدرت اصرار دارد و آن را تنها راه حل بحران سوریه می‌داند. الجبیر اخیراً در سخنانی مدعی شده بود که بشپار اسد در نهایت با به شکل سیاسی یا از طریق نظامی و شکست در میدان‌های جنگ از قدرت کنار می‌رود. روسیه بارها اعلام کرده‌است که در شرایط کنونی جامعه بین‌المللی باید به مبارزه با تروریسم متمرکز شود و صحبت از برکناری اسد بی‌معنی است.

■ **واکنش مسکو به تأخیر مذاکرات**

سرگئی لاوروف نیز در این نشست از برنامه‌ریزی شورای همکاری خلیج فارس برای ایجاد تأخیر طولانی برای آغاز سری مذاکرات سوریه-سوری برای حل سیاسی مسائل این کشور به شدت انتقاد کرد. لاوروف همچنین شب گفت: «عملیات سوریه در ماه جاری میلادی گفت وگوها آغاز وضعیت سوریه آرام‌تر شود، اما هم‌اکنون اعلام‌شده تا پایان ماه رمضان شروع نخواهد شد که غیرمنطقی و حیرت‌آور است.» مواضع لاوروف و الجبیر در نشست مسکو پیوسته درباره سوریه نشان می‌دهد اختلاف‌هایی بین روسیه و چند کشور عربی همچون عربستان سعودی کم‌نشدنی است. زیرا ریاض تفکیک گروه‌های مسلح تحت حمایت خود و تروریست‌ها و گروه‌های مسلح تحت حمایت خود برای رعایت آتش‌بس انجام نمی‌دهد در حالی که دولت سوریه را متعهد به اجرای آن می‌داند. وزیر خارجه روسیه در ادامه سخنان خود با انتقاد از آمریکا دیگر همپیمان ضدسوری عربستان سعودی در عمل نکرده به وعده تفکیک گروه‌های مسلح تحت حمایت خود و تروریست‌ها گفت: «واشنگتن اعلام کرده بود برای جداسازی گروه‌های معارض از تروریست‌ها در سوریه تلاش می‌کند اما چنین اقدامی نکرده‌است در حالی که سه ماه از اعلام آتش‌بس می‌گذرد.» روسیه در ۱۱ سال گذشته در چارچوب همکاری با ارتش سوریه، مواضع گروه‌های تروریستی به‌ویژه داعش و جبهه‌النصره را بمباران می‌کند همچنان بر مواضع ضدتروریستی خود پایداری است اما آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن برخلاف گفته‌هایشان به حمایت از تکفیری‌ها ادامه می‌دهند.

دورنما

اوباما: طالبان به این زودی‌ها وارد مذاکره نمی‌شود

سخنگوی وزارت خارجه امریکا گفته که هیبت‌الله آخوندزاده رهبر جدید طالبان در لیست تروریستی کشورش نیست ولی رئیس‌جمهور امریکامید ندارد که طالبان به این زودی‌ها از خشونت و حملات خود دست بردارد. باراک اوباما روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران در ژاپن گفت که با وجود اینکه رهبری دولت طالبان انتخاب شده،اما این گروه‌شبه نظامی همچنان به حملات و خشونت‌های خود ادامه خواهد داد: «من شک دارم که این گروه شبه نظامی به این زودی‌ها پای می‌مناکره بنشیند.» گفته می‌شود پنتاگون به این دلیل مایل‌تر منصور رهبر طالبان را هدف قرار داد که او شخصاً مأمع ورود طالبان به مذاکرات چهار جانبه صلح افغانستان بود. رئیس‌جمهوری امریکا گفته که هرگز به شریکی مناسب و خوب برای مذاکره از سوی طالبان نمی‌رسد چون این گروه شبه نظامی هرگز دست از خشونت برنمی‌آورد این در حالی است که مارک تونر سخنگوی وزارت خارجه امریکا گفته که هیبت‌الله آخوندزاده در لیست تروریستی امریکا قرار ندارد. تونر در عین حال ابراز امیدواری کرده که آخوندزاده «از فرصت به‌وجود آمده استفاده کند و مذاکرات صلح را انتخاب کرده و برای دستیابی به یک راه‌حل پشت میز مذاکرات بنشیند. ما امیدواریم او این انتخاب را انجام دهد.»

■ **ملارسل آخوندزاده را انید برقت**

گروه‌اشعلی طالبان به رهبری «ملا محمد رسول» مخالفت خود را با تصمیم شورای حل و عقد طالبان که «هیبت‌الله آخوندزاده» به عنوان رهبر جدید گروه طالبان انتخاب کرده، اعلام کرد. این گروه اشعلی بعد از مرگ ملا عمر، با انتخاب ملارسل هم مخالفت کرده بود. پس از آنکه مرگ ملا محمد عمر رهبر پیشین طالبان تأیید شد، ملاختر منصور به عنوان رهبر طالبان معرفی شد که شماری از اعضای ارشد طالبان با رهبری وی مخالفت کردند.

شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۵ | ۲۱ شعبان ۱۴۲۷ | سرویس بین‌الملل | ۸۸۴۹۸۴۴

مجلس نمایندگان آمریکا خرید از ایران را ممنوع کرد

سنگینی آب سنگین ایران بر آمریکا

عراقچی: متعهد به عرضه آب سنگین هستیم نه فروش



گزارش یک مجلس‌نمایندهگان آمریکا با اکثریت قاطع، خرید آب سنگین از ایران را ممنوع کرد: اقدامی که هر چند نقض برجام نیست، ولی اجرای بخشی از تعهدات ایران را با مانع روبه‌رو می‌سازد. عباس عراقچی عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای گفته که ایران بر

ایران در حال تبدیل شدن به یک چالش است. برجام محدودیتی برای تولید آب سنگین ایران تعیین نکرده و تنها تأکید می‌کند که ایران فعالیت تولید خود را باید به بازارهای بین‌المللی عرضه کند. ماده(۸) برجام تصریح می‌کند که ایران به مدت ۱۵ سال، را آکتور آب سنگین دیگری نخواهد داشت و «بافتش آب سنگین در ایران صورت نخواهد گرفت. همه آب سنگین اضافی برای صادرات در بازارهای بین‌المللی عرضه خواهد شد.» بند(۱۴) ضمیمه (۱) برجام نیز می‌گوید: «به مدت ۱۵ سال سنگین در ایران صورت نخواهد گرفت. همه آب سنگین مدرن را… برای صادرات به بازارهای بین‌المللی آماده‌شده و بر اساس قیمت بین‌المللی به خریداران بین‌المللی تحویل می‌شود.»

عباس عراقچی معاون ظریفش در واکنش به مصوبه جدید کنگره آمریکا که خرید آب سنگین از ایران را ممنوع کرده، با استناد به همین بخش از برجام می‌گوید: «تنها تعهدی که ایران طبق

برجام دارد، فروش مازاد آب سنگین در بازارهای بین‌المللی است. اگر خریدار پیدا شد که شد اگر نشد هم نمی‌شد.» عراقچی که در گفت وگویی تلفنی با بخش خبری ساعت ۲۱ گفت‌وگو کرده، باشاره به اینکه مصوبه «کنگره آمریکا درباره ممنوعیت خرید آب سنگین از ایران اهمیت ندارد»، می‌گوید: «اگر هم مشتری پیدا نشود در اجرای برجام مشکلی رخ نداده و نه آنها متعهد به خرید هستند و نه ما متعهد به فروش، ماقط این امر، برای برجام محدود کردن آب سنگین نیست.» رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام اظهار کرده: «وجود آب سنگین در ایران امریکا و هیچ کشور دیگری متعهد به خرید آب سنگین از ایران نیست.» معاون وزیر امور خارجه بیان اینکه آب سنگین کالای با ارزشی است و مشتری‌های زیادی برای آن وجود دارد، اظهار داشت: «امریکا خود ۴۰ تن آب سنگین ایران را خریداری کرد و برای ۲۰ تن دیگر با کشورهای دیگر در حال مذاکره هستیم.»

محاصره فلوجه تکمیل شد

آغاز مرحله دوم عملیات آزادسازی

سوی دیگر، با شروع عملیات فلوجه، اخبار رسیدہ از این شهر حاکی از آن است که شبه‌نظامیان داعش اجازه خروج به غیر نظامیان را نمی‌دهند و از آنها به عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند، با وجود این نیروهای عراقی موفق شدند ۶۵ خانوادہ عراقی را از این شهر خارج کنند.

■ **تعویق تظاهرات پس از هشدار العبادی**

«حیدر العبادی» نخست‌وزیر عراق ضمن هشدار در مورد آنچه آن را «تشدید خطر تاک‌اوضاع توسط گروه‌های خاص در شهر بغداد» نامید، تأکید کرد که دستوره‌های لازم به وزارت کشور در مورد حمایت از شهروندان و اموال عمومی و خصوصی‌های کرده‌است. به گزارش اصله کسبانی هستیتی که هیچ عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «گزارش‌های اطلاعاتی حاکی از آن است که برخی گروه‌های خاص روز جمعه به دنبال تشدید خطر تاک‌اوضاع در کشور بود و توجه به شرایط جنگی هستند.» براساس این بیانیه، حیدر العبادی به عنوان نخست‌وزیر و فرمانده کل نیروهای مسلح در سایه مشغول بودن نیروهای نظامی و فرماندهی عملیات بغداد در عملیات آزادسازی فلوجه، دستوره‌های لازم را

مشت آهنین دولت او لاند مقابل اعتصاب‌های فرانسه

دولت در واکنش به این اعتراضات از سیستم مشت آهنین و در عین حال وعده برای تغییراتی در قانون جدید کار استفاده می‌کند تا آن را مدیریت کند. پلیس ضدشورش در پاریس و سایر شهرها با معترضان درگیر شد و ۷۷ نفر را دستگیر کرد. ۱۵ مأمور زخمی شدند و تعدادی اتومبیل و فروشگاه



۱۵ جوان سروسین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴

اروزنامه جوان |شماره ۴۸۲۲

گزارش مؤسسه علوم و امنیت مجلس نمایندگان آمریکا روز پنج‌شنبه با ۲۵۱ رأی مثبت در برابر ۱۶۸ رأی منفی، به ممنوعیت خرید آب سنگین از ایران به عنوان متمم لایحه بودجه وزارت انرژی این کشور رأی داد. با این حال، دولت اوباما تهدید کرده که این لایحه را متو خواهد کرد. وزارت انرژی آمریکا حدود یک ماه پیش تأیید کرده بود که ۳۲ تن آب سنگین مورد استفاده در رآکتورهای هسته‌ای را از ایران خریداری می‌کند، معامله‌ای ۸۶ میلیون دلاری که ظاهراً امریکایی‌ها برای پایین نگه داشتن ذخایر آب سنگین ایران آن را انجام دادند. با این حال، مخالفت مجلس نمایندگان آمریکا با خرید آب سنگین ایران، ممکن است اجرای بخشی از تعهدات برجامی ایران را با چالش روبه‌رو کند. گزارش جدیدی که مؤسسه علوم و امنیت بین‌المللی واشنگتن به تازگی آن را منتشر کرده ابراز نگرانی کرده که خرید ۳۲ تن آب سنگین از طرف امریکا ممکن است موجب ایجاد این سابقه بد برای آمریکا در خرید آب سنگین ایران شود. ظاهراً همین گزارش نیز موجب تحرک مجلس نمایندگان برای ممنوعیت خرید آب سنگین ایران شده است.

این گزارش می‌گوید: «طبق توافق هسته‌ای، ایران باید آب سنگین خود را زیر ۱۳۰ تن نگه دارد. این توافق به ایران اجازه می‌دهد که آن را تحت شرایطی مشخص به کشورهای دیگر بفرشدد ولی بعد از اینکه ایران آب سنگین بیشتری از آنچه پیش‌بینی شده بود تولید کرد، ۵۰ تن آب سنگین خود را با پیش‌بینی فروش آن به امریکا، به عمان منتقل کرد، مانوری که به ایران اجازه داد با محدود کردن آب سنگین انباشت شده خود، به توافق هسته‌ای پایبند بماند، در حالی که انتقال آب سنگین به ثالث بدون فروختن آن در توافق هسته‌ای ثالث پیش‌بینی نشده است.» وجود آب سنگین مؤسسه علوم و امنیت بین‌الملل ابراز نگرانی کرده که خرید آب سنگین ایران می‌تواند ایران را بیشتر از فروشنده مواد هسته‌ای مشروعیت بخشد و موجب زنده‌ی کردن متحندان آمریکا شود که به‌طور طبیعی این کار را انجام می‌دهند. به گفته البرایت، خرید آب سنگین ایران، موجب لغو خرید آب سنگین کانادا شده است.

نگاره

نعیم رحمانی

سیاست غربی صدای آژن را نمی‌شنود

دومنیک استراوس کان نزدیک به پنج سال قبل مجبور به استعفا از ریاست صندوق بین‌المللی پول شد آن هم بعد از متهم شدن به آزار و اذیت یک خدمتکار زن هتلی در نیویورک. او یکی از چهره‌های سرشناس در حزب سوسیالیست فرانسه بود که گفته می‌شد بخت نخست ریاست جمهوری فرانسه هم با او است اما این اتفاق او را مهربا سوخته در عالم سیاست کرد تا فرانسسوا اولاند از فرصت استفاده کرده و جای او را در کاخ الیزه بگیرد. افشاشگی‌های بعدی نشان داد تعرض در آن هتل تنها مورد آزار و اذیت جنسی این سیاستمدار فرانسوی نبوده و او از زنان خبرنگار گرفته تا منشی، ارباب رجوع و خدمتکاران را مورد آزار و اذیت قرار می‌داده تا آنجا که میشل روکار، نخست‌وزیر اسبق فرانسه، گفت که او «اشکارا یک بیمار روانی است.» شاید توصیف او به بیمار روانی بیان یک واقعیت از سوی کسی بوده که او را می‌شناخته یا نوعی تیرسازنی دیگر سیاستمداران تاباستننا کردن او به عنوان یک بیمار روانی، لکه آزار و اذیت جنسی از عالم سیاست غربی پاک‌شود اما انتشار بیانیه ۱۷ سیاستمدار فرانسوی نشان داد که این لکه انقدر بزرگ شده که نمی‌توان آن را به این نحو پاک کرد. در این بیانیه نام ۱۷ سیاستمداری دیده می‌شود که همگی زن و از وزرای سابق دولت فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای تعبیر شده، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به نام کریستین لاگارد که وزیر سابق اقتصاد و دارایی فرانسه بوده و بعد از ماجرای استراوس کان جانشین او در صندوق بین‌المللی پول شده‌است. بیانیه این ۱۷ زن به‌طور خلاصه اعتراض‌نامه‌ای است علیه تعرض، آزار و اذیت جنسی علیه زنان که گفته‌اند دیگر در برابر فرانسه بوده‌اند، به جز یکی به